
Stránka 1 z 1 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Skenovací elektronový mikroskop 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 17.10.2024): 

Bude zadavatel akceptovat skenovací elektronový mikroskop, který se neumisťuje na běžný 
laboratorní stůl, protože má vlastní sestavu i se stolem o hmotnosti celého systému 510 kg, 
což je standartní váha plně vybaveného elektronového mikroskopu.  
Naše řešení odpovídá elektronovému mikroskopu s elektronovým optickým zvětšením až do 
1 000 000 s kvalitou obrazu 32 000 x 24 000 pixelů, takže zadavatel získá kvalitnější obraz a 
tím získá více informací o zkoumaném vzorku. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Přestože nabízený mikroskop by byl pravděpodobně lepší, v laboratoři na něj není dostatek 
prostoru. Proto požadujeme stolní mikroskop umístitelný na standardní pracovní stůl a bez 
nutnosti použití chladící vody nebo technických plynů. 
 
Zadavatel nebude akceptovat jiný mikroskop než mikroskop instalovaný na běžný pracovní 

stůl. 

 

Závěr: Zadávací dokumentace se nemění. 

 

V Chomutově dne 18.10.2024 

 
 
 
Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2024-10-18T10:25:09+0200




